- 1 -

中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2021﹞  31  号

关于同意《钛合金抗熔滴点燃性能试验方法》《应变控制式三轴仪》

两项团体标准立项的批复

各有关单位：

2021年 12月 15日，我协会组织专家对由中国仪器仪表行业协会试验

仪器分会提出，分别由中国农业机械化科学研究院集团有限公司牵头起草

的《钛合金抗熔滴点燃性能试验方法》、浙江土工仪器制造有限公司牵头起

草的《应变控制式三轴仪》两项团体标准建议项目进行了立项评审。通过

质询和讨论，评审组专家认为上述项目的标准化对象明确、范围界定清晰、

标准文档结构合理、标准制定方案可行，一致同意上述两项团体标准立项。

基于专家们的意见，经研究，我协会同意上述两项标准建议项目列入

协会团体标准制定计划。请按照《中国仪器仪表行业协会团体标准制定工

作细则》要求，吸纳团体标准立项评审专家的意见，认真组织标准制定工

作，确保标准质量。

特此批复。

                                           2021年 12月 20日